ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА. ПЛАЩАНЕ НА ЦЕНАТА ЗА 

ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА. КОНТРОЛ НА РАЗХОДИТЕ: 

ал.1.  ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДЕЙНОСТИТЕ ПО ДОГОВОРА, дължима от 

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, е в размер на 80 000.00 (осемдесет хиляди лева) 

лв. без ДДС или 96 000.00 (деветдесет и шест хиляди лева) лв. с ДДС, като: 

т.1 ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДЕЙНОСТ №1 - ИЗГОТВЯНЕ НА РАБОТЕН 

ИНВЕСТИЦИОНЕН ПРОЕКТ на един кв.м. РЗП, е ……………….. лв. без ДДС; 

т.1.1 Предложената от участниците цена на кв.м. на РЗП ще се възложи спрямо 

необходимостта на Възложителя с възлагателно писмо, в което ще се